

RBLS Clothing ApS
Gjellerupvej 89, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 23 91 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RBLS Clothing ApS
Gjellerupvej 89
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 35 23 91 11
Stiftet: 5. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Lyng Kroer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe, producere og sælge tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -146.735 mod -133.131 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-97.860	-92.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.886	-16.886
Resultat før finansielle poster	-114.746	-109.388
Andre finansielle indtægter	0	210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.989	-23.953
Resultat før skat	-146.735	-133.131
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-146.735	-133.131
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.735	-133.131
Disponeret i alt	-146.735	-133.131

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	33.773	50.659
Immaterielle anlægsaktiver i alt	33.773	50.659
Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	0
Anlægsaktiver i alt	41.773	50.659
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.447	48.928
Varebeholdninger i alt	35.447	48.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.364
Andre tilgodehavender	0	7.734
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.123
Tilgodehavender i alt	0	11.221
Likvide beholdninger	434	71.208
Omsætningsaktiver i alt	35.881	131.357
Aktiver i alt	77.654	182.016

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-728.590	-581.855
Egenkapital i alt	-648.590	-501.855
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	473.471	450.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	473.471	450.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	25.250
Gæld til associerede virksomheder	198.302	188.859
Anden gæld	44.471	18.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.773	232.946
Gældsforpligtelser i alt	726.244	683.871
Passiver i alt	77.654	182.016

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.989	23.953
	<u>31.989</u>	<u>23.953</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-581.855	-448.724
Årets overførte overskud eller underskud	-146.735	-133.131
	<u>-728.590</u>	<u>-581.855</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 156.

Selskabet har derudover ingen eventualposter.